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[ayp ontuyeckuii MoHTaxHBIN (rurteiin), FC-FC, OM2, ur(A)-HF, opanxessiid, 3,0 m
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KOHHEKTOp 2/

Tun BosokHa: MM 50/125, OM2

Tun kornektopa 1: FC

Tun konuekTopa 2: FC

Tun nomupoBku koHHekTOpa 1: PC

Tun noympoBku KoHHEKTOpa 2: PC

[{BeT koHHEKTOpa 1. MeTalIM4eCcKHil C YepHBIM XBOCTOBUKOM
LIBeT KOHHEKTOpa 2: METAJUTMYECKHI ¢ YEPHBIM XBOCTOBHUKOM
Juametp depynsl koHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Juametp depyibl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan gepynbl KOHHEKTOpa 1: kepamuka

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

[{BeT 000JI0UKM MUTTEIIIA: OpaHKEBBIN

Huametp o6onmouku nurteitna: 0,9 mm

Marepuan o6onouku mnurreitna: Hr(A)-HF (LSZH) He pacmpocTpaHsiomuii ropeHue mnpu
TPYNIOBOH MPOKJIagKe ¥ HE BBLACIAIONIMNA KOPPO3MOHHO-aKTHBHBIX Ta3000pa3HbIX MPOTYKTOB

P TOPEHUH H TIICHUU
Jnuna murreiina: 3,0 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b
Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b
Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xabenst

[TpenensHOe ycmne Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabens 6e3 06010ukH); 1 kr (B 00010UKE)

KonmuecTro nmoakmouenuii: 6onee 1000 pa3
CoorserctBue cranaapram ISO/IEC 11801; IEC 60874

Kiacc moskapHo# onacHocTs 115 o6onouku LSZH we wioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)

Tun ynakoBKU: HHAWBUAYaJIbHAS B MTOJIMATUIICHOBOM MaKeTe
["apanTus: 5 ner
Crpana npousBojctsa: Poccus/Kurait

ITorepu:
BHocumble OO6patHble
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTENIBHOM BJIaXKHOCTHU Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus ITpoxanku OKCIUTyaTalluu
-40 o 85°C -40 o 75°C -40 o 75°C




